Зарегистрировано в Минюсте России 10 апреля 2012 г. N 23776

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 19 марта 2012 г. N 68

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОРЯДОК ВЫДАЧИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ О ВОЗМОЖНОСТИ УНИЧТОЖЕНИЯ,
СПОСОБЕ И МЕСТЕ УНИЧТОЖЕНИЯ ТОВАРОВ ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЯ ТАКИХ

ТОВАРОВ ПОД ТАМОЖЕННУЮ ПРОЦЕДУРУ УНИЧТОЖЕНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПРИКАЗОМ МИНПРИРОДЫ РОССИИ ОТ 9 СЕНТЯБРЯ 2011 Г. N 732

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12 октября
2010 г. N 820 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от
30 июля 2004 г. N 400" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 42, ст. 5390)
приказываю:

абзац третий пункта 5 Порядка выдачи заключения о возможности уничтожения, способе и
месте уничтожения товаров для помещения таких товаров под таможенную процедуру
уничтожения, утвержденного приказом Минприроды России от 9 сентября 2011 года N 732
(зарегистрирован в Минюсте России 1 ноября 2011 г., регистрационный N 22193) (Российская
газета, 2011, N 251), исключить.

Министр
Ю.П.ТРУТНЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.05.2024Приказ Минприроды России от 19.03.2012 N 68 "О внесении

изменения в Порядок выдачи заключения о возможности
уничтожения,...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=105809&amp;date=15.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=121331&amp;date=15.05.2024&amp;dst=100022&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru